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SECRETARIA DE ESTADO DO
MEIO AMBIENTE E RECURSOS HIDRICOS

332 REUNIAO DO FORUM PERMANENTE DA AGENDA 21 PARANA

LISTA DE PRESENCA

09 DE FEVEREIRO DE 2010

Procuradoria Geral do Estado  [Heloisa Bot Borges 3221-8702 heloisa-borges@pge.pr.gov.br
Secretaria de Estado da Jodo Augusto Reque 3340-1597 joaocaugusto@seed.pr.gov.br
Educacao 3340-1533 e
Secretaria de Estado da Otavio Batista Silva 3240-9099 otaviosilva@seim.pr.gov.br
Industria, do Comércio e 3240-9006

Assuntos do Mercosul Walter Horst Poniewas walterhorst@seim.pr.gov.br
Secretaria de Estado do Meio Schirle Margaret dos Reis Branco 3304-7786 schirlemag@sema.pr.gov.br
Ambiente e Recursos Hidricos 3304-7790 R

Conselho Estadual de Saude do
Parana

\Valdir Donizete de Moraes

(43)9627-3985

valdir.donizete@gmail.com

Conselho Regional de

Engenharia, Arquitetura e A 3223-7594 . ,

Agronomia do Paran — CREA - Claudio Barretto 0936-9232 claudio@ambisol.com.br

PR

Ecoforga Rosana Vicente Gnipper 3206-1939 ecoforca.@gmall.com.
rosanagnipper@gmail.com

Faculdade Evangelica do Prof? Bethania Cristiane Herrmann3240-5606 fepar@fepar.edu.br

Parana

bethaniach@yahoo.com.br




do Parana - PUCPR

Lucia Regina Perego Grupo 3379-5501 lucia_mandalabio@yahoo.com.br

Participantes Ativas Rosana Scaramella 9975-0583 r_scaramella@uol.com.br
: 3367-4921 : ,

Graziela Gobbato 0971-5122 graziela.gobbato@gmail.com
Participante Ativo Layon Philipe Becker gggg:gggg layonbecker@biologo.bio.br
Planetal - Planejamento e . .
Consultoria Ambiental Renata Ribas Zacarias 3079-8089 renata@planetal.com.br
Pontificia Universidade Catolica Prof® Carlos Mello Garcias 3271-1598 carlos.garcias@pucpr.br
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